【合唱部会より 練習に関する重要連絡】

日頃より、久留米第九の成功にむけて、各位のご理解・ご協力に感謝いたします。

おかげさまで昨年を軽く上回る 200 を超えるエントリーをいただき、大合唱となる予定です。

前年度での実績をもとに会場設定されましたが、以下の日程に限り、次のように変更・調整とし、

混雑緩和および換気状況の確保をさせていただきます。

調整対象練習日は右記の 2 回   ①10 月 28 日（火） ②11 月 11 日（火）

本 会 場  C ボックス（久留米シティプラザ内／148 席常設の会場／最大 168 席まで増設可能）

時間 19:30～21:00 （指導担当 大森雅友）

臨時会場  久留米市立南筑高等学校音楽室（久留米市御井町 1498 番地１／65 名程度可能）

           時間 18:00～19:30 （指導担当 蒲池惠子）

  ※臨時会場(南筑)での練習参加希望の方は、10月 21日の練習時に受付で申し出てください

なお、10 月より全員での練習が始まりました。

まだ、エントリーされていても、練習にご参加いただけていない方に関しては、

10 月 21 日・28 日いずれかの練習に必ずお越しください。

出席なき場合には、事務局より出演に関してのご確認をさせていただく場合がございます。

あらかじめ、ご承知くださいますようお願いいたします。

                          令和 7 年 10 月 20 日

久留米第九を歌う会 合唱部会事務局